

FAKTÚRA: 230103723

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : **INMEDIA, spol. s r.o.**
 Námestie SNP 11
 960 01 Zvolen

IČD
 IČ DPH
 DIČ
 Obc
 Obc

Doklad číslo : **230103723**
 Konštantný symbol : 0008
 Dátum vystavenia : 11.02.2011
 Dátum splatnosti : 25.02.2011
 Forma úhrady : Platobným príkazom
 Dátum dodania/prijatia platby : 11.02.2011

Peňažný ústav
 Číslo účtu
 Telefón
 Fax

ŠJ pri VI.ZŠ Zvolen

M. Rázusa 1672/30 sídl.Zlatý Potok
960 01 Zvolen

Miesto určenia

Druh dodávky :
 Spôsob dopravy :
 Č. objednávky : e-mail
 Vnútrošný doklad : 300 105545 Melicherčíková Alena
 C. bez DPH :

DIČ: **Tel.číslo : 045/5360132**
 IČ DPH: **IČO:37888421**

Prijemca :

Balil : Bahno Jozef
 Obch. zástupca : 001 Švec

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	0953702	Fazufa biela 5kg Bask Vítana	2,00	ks		9,911	20	11,893	19,82	23,78
2.	0614398	Ryža guf.I.ak. 5kg Vítana	10,00	ks		4,332	20	5,199	43,32	51,98
3.	1204476	SZ Vítana Kukurica sladka 1,87kg	12,00	ks	4,0 bal	5,678	20	6,813	68,13	81,76
4.	54817	MI.Smotana trvanl.1l 33% Rama Profi Cr,Knorr	24,00	ks	2,0 bal	2,639	20	3,167	63,34	76,01
5.	121125	SZ Kôpor v soli 750g Hajduk	6,00	ks	1,0 bal	1,058	20	1,270	6,35	7,62
6.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus A-Z	9,00	ks	3,0 bal	2,758	20	3,310	24,82	29,78
7.	52147	Kompót Hrušky 2650g	24,00	ks	8,0 bal	3,803	20	4,564	91,28	109,54
8.	11102	Kompót Slivky 3600g polené Hajduk	18,00	ks		3,136	20	3,764	56,45	67,74
9.	040111	Droždie pek.lis. 500g	10,00	ks	0,5 bal	0,650	20	0,779	6,50	7,80
10.	0308863	Mlieko trvanl.1,5% 1L Euromilk	420,00	ks	35,0 bal	0,500	20	0,600	210,01	252,01
11.	03359	Syr Eidam údený 2,1kg salám.Tekov. na vypráž.	20,10	kg		5,703	20	6,844	114,64	137,57
12.	030802	Syr Tavený 1kg Baby črievko Nika	19,67	kg		4,600	20	5,520	90,50	108,60
13.	02600112	Krupica detská 500g	10,00	ks	0,4 bal	0,464	20	0,557	4,64	5,57
14.	10581	Múka 1kg polohr.výber.	50,00	ks	5,0 bal	0,371	20	0,445	18,56	22,27
15.	41239	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	180,00	ks	3,0 bal	0,622	20	0,746	111,90	134,28

Hmotnosť: 813,11 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	930,26	186,05	1 116,31
Celkom :	930,26	186,05	1 116,31

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava
 Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **230103723**

Schválil :

FAVYD/135/JMS